
U C H W A Ł A Nr XIV/53/2007 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

z dnia 27 listopada 2007 roku 

  

- w sprawie opłaty od posiadania psów 

  

Na podstawie art. 18a ust 1. art. 19 pkt.1 litera f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r .o 

podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 roku . Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz 

art 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U .z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w 

Janowicach Wielkich u c h w a l a co następuje: 

  

 § 1 

  

 Wprowadza się na terenie Gminy Janowice Wielkie opłatę od posiadania psów. 

  

 § 2 

1.      Ustala się stawkę roczną opłaty od posiadania psów w wysokości 15 zł od jednego psa 

. 

2.      Stawkę powyższą stosuje się od każdego następnego psa posiadanego przez osobę 

fizyczną. 

  § 3 

Obowiązek uiszczania opłaty powstaje od pierwszwgo dnia miesiaca nastepującego po 

wejściu w posiadanie psa. 

  § 4 

Obowiązek uiszczenia opłaty wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności 

uzasadniające ten obowiązek. 

  § 5 

Jeżeli obowiązek uiszczenia opłaty powstał lub wygasł w ciągu roku, opłatę za ten rok ustala 

się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek. 



  § 6 

Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 września roku podatkowego u 

sołtysa lub na konto Urzędu Gminy Janowice Wielkie. 

W przypadku powstania obowiązku opłaty po dniu 30 września, opłata płatna jest w ciągu 14 

dni od powstania obowiązku 

  § 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie 

  § 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Gminie Janowice Wielkie. 
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  § 9 

Z upływem dnia 31 grudnia 2007 roku traci moc uchwała Nr XII/50/2003 Rady Gminy w 

Janowicach Wielkich z dnia 27 listopada 2003 roku w sprawie wysokości i poboru podatku 

od posiadania psów. 

  § 10 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008 . 

  

  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

  JACEK GOŁĘBSKI 

 


